SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. 53/[‘3’

Adottata dal Direttore Generale i data 1: 3 FEB 20[}4

OGGETTQO: proroga contratto di collaborazione con il dr. Pierpaolo Orrii,

RICHIAMATA

RICHIAMATA

VISTO

PRESO ATTO

RITENUTO

la deliberazione n 931 del 29 aprile 2003 con la quale si
disponeva la stipula del contratto di collaborazione, con i dr.
Pierpaolo Orru per prestazioni professionali di Cardiologia, da
eseguirsi presso 1'U.Q. di cardiologia del P.O. Sirai.

la delibera n. 2562 del 21 novembre 2003, con la quale si
dispone il rinnove del contratto col dr. Orrs, e la contestuale
rideterminazione dei compensi.

Part.] comma 1 del contratto che stabilisce la durata della
prestazione prevedendo la facolta di rinnovo da parte
dell’Azienda U.S.L.

della esigenza del Responsabile del Servizio di Cardiologia di
assicurare 1'adeguata dotazione mediante la proroga del
contratto di collaborazione del dr. Orri.

di confermare la collaborazione con i dr. Pierpaclo Orrd,
disponendo il rinnovo del contratto di collaborazione
professionale sino al dicembre 2004.

L DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA
I



Per i motivi esposti in premessa

s di disporre il rinnovo del contratto di collaborazione professionale con il dr. Pierpaolo Orru
per prestazioni professionali di Cardiologia da eseguirsi presso 'U.O. di Cardiologia del
P.O. Sirai..

e dj confermare il compenso mensile della prestazione in € 4833,33 lordo onnicomprensivo.

e di movimentare la spesa complessiva pari a € 50749,99 sul codice economico 430701 del
piano dei conti aziendale.

Y

IRETTORE GENERALE
/ (Dr. Emilio Simﬂw.

/
DIR. AMM. / A

S
DIR. SAN. /ﬁ'/ﬁv—)\y
T




1l Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione
0. 293 del__4 3 £EB, 2004
& stata pubblicata
nell*atbo pretorio dell’Azienda USL n.7

a partire dal 16FER 0L = 1 NQR' 2001’ .

resterd in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

& stata posta a disposizione per la consultazione.

11 Responsabile Servizio Affari Generali
Dr.ssa Margherita Cannas

I

destinatari:

Servizio affari generali
Servizio del personale
Servizio Bilancio

U.0. Cardiologia P.O. Sirai



